
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Lékaři dětského oddělení děčínské nemocnice uspořádají semináře pro rodiče dětí 
datum vzniku: 21. 04. 2017/zveřejněno: 14:00 hodin 
 
Rodičům a všem zájemcům o dětskou medicínu je určen cyklus praktických sdělení „Semináře pro rodiče 
dětí (a nejen pro ně)“, které pořádají v červnu 2017 lékaři Dětského oddělení Krajské zdravotní, a. s. – 
Nemocnice Děčín, o. z.  

 
Semináře se budou konat vždy v pondělí a ve čtvrtek od 16 hodin v seminární místnosti nemocnice Děčín 
(aula se nachází v budově C - oranžová budova, III. podlaží). Účast na seminářích je pro všechny zájemce 
bezplatná. 
 
Témata: 
5. 6. Dieta při chronické zácpě - MUDr. Irena Beerová, Bsc. 
8. 6. Dehydratace - MUDr. Alexandra Timoshina 
12. 6. Antibiotika - pomocník nebo zabiják? - MUDr. Renata Přibíková 
15. 6. Když léčí maminka… - MUDr. Veronika Lešanovská 
19. 6. První pomoc na dovolené, aneb co vše se může stát… - MUDr. Lenka Skalicová 
22. 6. Kašel - MUDr. Marie Michálková 
26. 6. Otravy u dětí -  MUDr. Vira Hetmanets 
 
Kontakt: 
Mgr. Danuše Tomášková 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II 
tel.: 412 705 221|e-mail: danuse.tomaskova@kzcr.eu 
 

 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 

 
 
 

mailto:danuse.tomaskova@kzcr.eu
mailto:info@kzcr.eu

